S5300G 系列
交换机产品彩页
S5300G 系列交换机，是信锐技术自主研发的高性能千兆以太网交换机，旨在满足下一代企业网、数据中
心、城域网和超融合等多种应用场合需求。
产品概述
S5300G 系列交换机是信锐技术自主研发的千兆盒式交换机产品，在同类产品中处于领先地位，支持
主流协议标准和应用程序，可方便快速的部署和管理，满足下一代企业网、数据中心、城域网和超融合等
多种应用场合需求。

支持 RMON、sFlow、IP SLA、IPFIX
支持 EFD(大象流检测)、支持 NTP
支持静态配置 DNS client
支持 LLDP
调试功能 支持记录用户操作日志
订购信息
S5300G 系列以太网交换机选购一览表。可根据实际需求按照整机、电源、光模块等几部分进行订购。
型号 规格
S5300G-52X-EI-48T
48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+光口， 可插
拔双交流电源冗余，默认配置两个 AC 电源；
SFP-GE-COPPER
光口转电口模块，SFP 封装 1.25G 电模块，RJ45 接口，最大传输距离
100m
SFP-GE-MM850 千兆 SFP 多模光模块，最大传输距离 550m，LC 接口
SFP-GE-SM1310-10KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 10km，LC 接口
SFP-GE-SM1310-40KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 40km，LC 接口
SFP-GE-SM1550-80KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 80km，LC 接口
SFP-10G-MM850 万兆 SFP+多模光模块，最大传输距离 300m，LC
SFP-10G-SM1310-10KM 万兆 SFP+单模光模块，最大传输距离 10km，LC
SFP-10G-SM1550-40KM 万兆 SFP+单模光模块，最大传输距离 40km，LC
SFP-10G-BX-SM1270-10KM
万兆 SFP+单模光模块，单纤双向，TX1270/RX1330，最大传输距离
10KM，配合 SFP-10G-BX-SM1330-10KM 成对使用
SFP-10G-BX-SM1330-10KM 万兆 SFP+单模光模块，单纤双向，TX1330/RX1270，最大传输距离
支持日志、告警、调试信息的管理维护
支持虚电缆检测功能 VCT (Virtual Cable Test)
支持网络诊断功能(ping/traceroute)
支持镜像功能：支持端口、vlan、cpu 作为镜像源
支持端口、端口组、远端 vlan、cpu 作为镜像目的
支持 ERSPAN
支持 UDLD（单向链路检测）
配置管理特性
支持分级的用户权限管理及分级别的命令
支持用户登录锁定功能，支持基于 SNMP 协议（v1/v2/v3)的网管配置
支持基于 WEB 页面配置和管理
支持基于 RPC-API 配置
支持 SmartConfig 功能
支持 OVSDB
支持从本地 flash 或 TFTP 服务器升级系统软件
支持在线升级 Uboot
文件管理
文件系统，支持目录和文件管理
通过 FTP、TFTP 方式上载、下载文件
Xmodem 方式文件传输
型号 规格
10KM，配合 SFP-10G-BX-SM1270-10KM 成对使用
SFP-GE-MM850-I 工业级千兆 SFP 多模光模块，最大传输距离 550m，LC 接口
SFP-GE-SM1310-20KM-I 工业级千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 20km，LC 接口
SFP-GE-BX-SM1310-20KM-I
工业级千兆 SFP 单模光模块，单纤双向，TX1310/RX1550，最大传输
距离 20KM，配合 SFP-GE-BX-SM1550-20KM-I 成对使用
SFP-GE-BX-SM1550-20KM-I
工业级千兆 SFP 单模光模块，单纤双向，TX1550/RX1310，最大传输
距离 20KM，配合 SFP-GE-BX-SM1310-20KM-I 成对使用
深圳市信锐网科技术有限公司
Shenzhen Sundray Technologies Co., Ltd.
地址：深圳市南山区学苑大道 1001 号南山智园 A4 栋 5 层 | 邮编：518055
服务热线：400-878-3389